Analisador Bioquímico, indispensáveis para manutenção da unidade: Laboratório Central, que atende ao Fundo 
Municipal de Saúde deste município de Macaúbas /BA, discriminado na Dispensa de Licitação nº 0784/2018, por 
um equívoco onde se lê "no valor  total de R$ 5.909,08 (cinco mil novecentos e nove reais e oito centavos)" 
Leia-se "no valor  total de R$ 5.909,06 (cinco mil novecentos e nove reais e seis centavos), Demais dados 
permanecem inalterados. Macaúbas - BA, 29 de outubro de 2018.